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WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
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Chęciny, dn. 22-02-2018r.
INFORMACJA O WYBORZE

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

ZP-1410-2017 Dostawa środków dezynfekcyjnych i chemicznych
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, ul. Czerwona Góra 10, tel. (41) 346-52-40, fax. (41) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, e-mail: przetargi@czerwonagora.pl
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na „Dostawę środków dezynfekcyjnych i chemicznych”, została wybrana oferta firmy:
Zadanie nr 1, 2, 6, 13, 16, 17
Bialmed Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska

Zadanie nr 3, 4, 27

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. Wrocław, Oddział Kraków, ul. Balicka 117, 30-149 Kraków

Zadanie nr 5, 7, 9, 10, 14, 15, 31

Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa

Zadanie nr 8

Medilab Sp. z o.o., ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa

Zadanie nr 11, 20, 21, 22, 23, 28, 29

Firma Wielobranżowa Zbigniew Balcerowski, ul. Towarowa 22, 25-647 Kielce

Zadanie nr 12, 26

HENRY KRUSE Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce

Zadanie nr 18

Greenpol Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra

Zadanie nr 24

Konsorcju firm: Citonet Kraków Sp. z o.o. i Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych, ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków

Zadanie nr 25, 30, 32

CEZAL Sp. z o.o., ul. J. K. Branickiego 19, 15-085 Białystok

Uzasadnienie wyboru: 

Art. 91 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych - najwyższa ilość punktów uzyskanych w kryterium cena i termin zapłaty.
Zadanie nr 19, 33
Zamawiający  informuje, że na podstawie Art. 93 ust 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnia postępowanie o udzielnie zamówienia na zadanie nr 19, 33 ponieważ w zadaniach tych nie złożono żadnej oferty.

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 1

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 1
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	4 515,26
	60
	3
	46,50
	40,00
	86,50

	7
	Bialmed Sp. z o.o.
	ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska
	3 499,20
	60
	7
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 2

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 2
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	10 816,59
	60
	3
	46,57
	40,00
	86,57

	7
	Bialmed Sp. z o.o.
	ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska
	8 395,25
	60
	7
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 3

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 3
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	54,65
	60
	3
	60,00
	40,00
	100,00

	7
	Bialmed Sp. z o.o.
	ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska
	56,16
	60
	7
	58,39
	40,00
	98,39

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 4

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 4
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	1 203,44
	60
	3
	60,00
	40,00
	100,00

	7
	Bialmed Sp. z o.o.
	ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska
	1 211,76
	60
	7
	59,59
	40,00
	99,59

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 5

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 5
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	4
	Schulke Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa
	18 366,37
	60
	4
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 6

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 6
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	1 224,02
	60
	3
	48,08
	40,00
	88,08

	7
	Bialmed Sp. z o.o.
	ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska
	980,86
	60
	7
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 7

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 7
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	2
	CEZAL Sp. z o.o.
	ul. J. K. Branickiego 19, 15-085 Białystok
	6 026,40
	60
	2
	39,48
	40,00
	79,48

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	7 435,80
	60
	3
	32,00
	40,00
	72,00

	4
	Schulke Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa
	3 965,76
	60
	4
	60,00
	40,00
	100,00

	6
	Medilab Sp. z o.o.
	ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa
	10 983,60
	60
	6
	21,66
	40,00
	61,66

	7
	Bialmed Sp. z o.o.
	ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska
	5 948,64
	60
	7
	40,00
	40,00
	80,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 8

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 8
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	6
	Medilab Sp. z o.o.
	ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa
	15 863,04
	60
	6
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 9

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 9
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	2
	CEZAL Sp. z o.o.
	ul. J. K. Branickiego 19, 15-085 Białystok
	45,36
	60
	2
	51,43
	40,00
	91,43

	4
	Schulke Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa
	38,88
	60
	4
	60,00
	40,00
	100,00

	6
	Medilab Sp. z o.o.
	ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa
	187,92
	60
	6
	12,41
	40,00
	52,41

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 10

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 10
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	2
	CEZAL Sp. z o.o.
	ul. J. K. Branickiego 19, 15-085 Białystok
	385,56
	60
	2
	57,98
	40,00
	97,98

	4
	Schulke Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa
	372,60
	60
	4
	60,00
	40,00
	100,00

	12
	Alpinus Chemia Sp. z o.o.
	ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski
	421,20
	60
	12
	53,08
	40,00
	93,08

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 11

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 11
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	Firma Wielobranżowa Zbigniew Balcerowski
	ul. Towarowa 22, 25-647 Kielce
	113,16
	60
	1
	60,00
	40,00
	100,00

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	235,27
	60
	3
	28,86
	40,00
	68,86

	5
	HENRY KRUSE Sp. z o.o.
	Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce
	849,68
	60
	5
	7,99
	40,00
	47,99

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 12

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 12
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	Firma Wielobranżowa Zbigniew Balcerowski
	ul. Towarowa 22, 25-647 Kielce
	440,34
	60
	1
	29,97
	40,00
	69,97

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	908,97
	60
	3
	14,52
	40,00
	54,52

	5
	HENRY KRUSE Sp. z o.o.
	Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce
	219,92
	60
	5
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 13

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 13
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	552,29
	60
	3
	47,52
	40,00
	87,52

	7
	Bialmed Sp. z o.o.
	ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska
	437,40
	60
	7
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 14

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 14
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	4
	Schulke Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa
	8 100,00
	60
	1
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 15

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 15
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	4
	Schulke Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa
	23 760,00
	60
	1
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 16

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 16
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	338,36
	60
	3
	52,67
	40,00
	92,67

	7
	Bialmed Sp. z o.o.
	ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska
	297,00
	60
	7
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 17

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 17
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	5 344,27
	60
	3
	45,91
	40,00
	85,91

	7
	Bialmed Sp. z o.o.
	ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska
	4 088,88
	60
	7
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 18

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 18
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	11
	GREENPOL Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o.
	ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra
	1 749,60
	30
	1
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 20

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 20
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	Firma Wielobranżowa Zbigniew Balcerowski
	ul. Towarowa 22, 25-647 Kielce
	1 731,84
	60
	1
	60,00
	40,00
	100,00

	9
	BASSAU Sp. z o.o. Sp. K.
	ul. Daszyńskiego 15, 46-060 Prószków
	2 066,40
	60
	9
	50,29
	40,00
	90,29

	12
	Alpinus Chemia Sp. z o.o.
	ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski
	1 968,00
	60
	12
	52,80
	40,00
	92,80

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 21

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 21
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	Firma Wielobranżowa Zbigniew Balcerowski
	ul. Towarowa 22, 25-647 Kielce
	1 018,44
	60
	1
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 22

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 22
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	Firma Wielobranżowa Zbigniew Balcerowski
	ul. Towarowa 22, 25-647 Kielce
	1 060,88
	60
	1
	60,00
	40,00
	100,00

	12
	Alpinus Chemia Sp. z o.o.
	ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski
	1 076,25
	60
	12
	59,14
	40,00
	99,14

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 23

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 23
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	Firma Wielobranżowa Zbigniew Balcerowski
	ul. Towarowa 22, 25-647 Kielce
	30 996,07
	60
	1
	60,00
	40,00
	100,00

	9
	BASSAU Sp. z o.o. Sp. K.
	ul. Daszyńskiego 15, 46-060 Prószków
	32 400,00
	60
	9
	57,40
	40,00
	97,40

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 24

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 24
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	Firma Wielobranżowa Zbigniew Balcerowski
	ul. Towarowa 22, 25-647 Kielce
	7 887,38
	60
	1
	35,37
	40,00
	75,37

	4
	Schulke Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa
	4 704,75
	60
	4
	59,29
	40,00
	99,29

	10
	Konsorcjum firm: Citonet-Kraków Sp. z o.o. i Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
	ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków
	4 649,40
	60
	10
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 25

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 25
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	2
	CEZAL Sp. z o.o.
	ul. J. K. Branickiego 19, 15-085 Białystok
	6 831,00
	60
	2
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 26

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 26
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	5 319,14
	60
	3
	40,73
	40,00
	80,73

	5
	HENRY KRUSE Sp. z o.o.
	Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce
	3 610,48
	60
	5
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 27

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 27
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	5 426,88
	60
	3
	60,00
	40,00
	100,00

	5
	HENRY KRUSE Sp. z o.o.
	Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce
	5 770,55
	60
	5
	56,43
	40,00
	96,43

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 28

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 28
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	Firma Wielobranżowa Zbigniew Balcerowski
	ul. Towarowa 22, 25-647 Kielce
	532,41
	60
	1
	60,00
	40,00
	100,00

	2
	CEZAL Sp. z o.o.
	ul. J. K. Branickiego 19, 15-085 Białystok
	622,38
	60
	2
	51,33
	40,00
	91,33

	5
	HENRY KRUSE Sp. z o.o.
	Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce
	1 717,63
	60
	5
	18,60
	40,00
	58,60

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 29

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 29
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	Firma Wielobranżowa Zbigniew Balcerowski
	ul. Towarowa 22, 25-647 Kielce
	914,94
	60
	1
	60,00
	40,00
	100,00

	3
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	5 060,78
	60
	3
	10,85
	40,00
	50,85

	5
	HENRY KRUSE Sp. z o.o.
	Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce
	8 600,59
	60
	5
	6,38
	40,00
	46,38

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 30

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 30
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	2
	CEZAL Sp. z o.o.
	ul. J. K. Branickiego 19, 15-085 Białystok
	1 033,20
	60
	2
	60,00
	40,00
	100,00

	4
	Schulke Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa
	1 084,17
	60
	4
	57,18
	40,00
	97,18

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 31

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 31
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	4
	Schulke Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa
	798,08
	60
	4
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o numerze 32

	Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o numerze 32
	
	
	
	Liczba punktów w kryterium

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	 
	Cena brutto oferty
	Termin zapłaty (dni)
	Nr oferty
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	Firma Wielobranżowa Zbigniew Balcerowski
	ul. Towarowa 22, 25-647 Kielce
	490,95
	60
	1
	50,73
	40,00
	90,73

	2
	CEZAL Sp. z o.o.
	ul. J. K. Branickiego 19, 15-085 Białystok
	415,13
	60
	2
	60,00
	40,00
	100,00

	4
	Schulke Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa
	442,25
	60
	4
	56,32
	40,00
	96,32
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